
EZF iesniegtie projekti

Dati uz 10.06.2013

Projekta iesniedzējs Kārta Projekta nosaukums

Apstiprinātais 

projekta 

finansējums

Kārtas 

datums no

Kārtas 

datums 

līdz

BDR BIEDRĪBA "JĀTNIEKU 

SPORTA KLUBS "FENIKSS"" 1 Aktīvās atpūtas attīstība Lāņu ciemā 11670 2010.05.05 2010.06.07

BDR "Salacgrīvas austrumu deju 

studija HASANA" 1 Zvejnieku parka estrādes revitalizācija 2010.05.05 2010.06.07

PSV Salacgrīvas novada dome 1

Kuivižu zvejas ostas teritorijas 

labiekārtošana 2010.05.05 2010.06.07

BDR "AINAŽI" 1 Informācija - mūsu iespējas 4077,2 2010.05.05 2010.06.07

BDR Sports Salacgrīvas novadam 1

Sporta laukumu izbūve un rekonstrukcija 

Krasta ielā 40B, Salacgrīvā 19959,18 2010.05.05 2010.06.07

BDR Biedrība "Spīles" 1 Mācību un atpūtas takas "Spīles" izveide. 9953,28 2010.05.05 2010.06.07

BDR Biedrība "SPORTA KLUBS 

"VEIXMES"" 1 Sports ikvienam - ikvienā gadalaikā 19700 2010.05.05 2010.06.07

BDR "Rustets" 1 Rūstužiem - jaunu dzīves kvalitāti! 8540,82 2010.05.05 2010.06.07

BDR "Zaļā Salacgrīva" 1

Zivsaimniecības pakalpojumu attīstība 

Salacā. 9981 2010.05.05 2010.06.07

BDR Sports Salacgrīvas novadam 2 Ūdensatrakciju inventāra iegāde

2011.01.03 2011.02.03

BDR Biedrība "Kuivižu jahtklubs" 2 Mikroklases jahtu "Optimist" iegāde 9745

2011.01.03 2011.02.03

SIA Ķīļmeži 2 Malkas zāģis ir arī skaldītājs 13072,15 2011.01.03 2011.02.03

BDR "Limbažu rajona mednieku 

kolektīvs "Ainaži"" 2 Informēts makšķernieks 7000

2011.01.03 2011.02.03

BDR "Tūjaskrasts" 2

Pamatlīdzekļu iegāde zvejas laivu stacijas 

izveidei. 5623,22

2011.01.03 2011.02.03

BDR "AINAŽI" 2 Ceļojam, baudām, atpūšamies. 6142,16 2011.01.03 2011.02.03



BDR "AINAŽI" 2 "Paši audzējam - paši tirgojam" 8777,87 2011.01.03 2011.02.03

Imants Cīrulis 3 Skaldītas malkas sagatavošana un piegāde 11577

2012.01.20 2012.02.20

BDR Salacgrīvas lauku sieviešu 

biedrība "Mežābele" 3 Nāc un radi! 11822,71

2012.01.20 2012.02.20

BDR "Salacgrīvas novada tūrisma 

veicināšanas un attīstības biedrība" 3

Tūrisma iespēju informācijas centra esošo 

tūrisma pakalpojumu dažādošana un jaunu 

tūrisma pakalpojumu attīstība 15042,76

2012.01.20 2012.02.20

BDR Biedrība "Svētupes krasts" 3

Distanču slēpošanas un riteņbraukšanas 

inventāra iegāde 13056,8

2012.01.20 2012.02.20

BDR Labais Salackrasts 3 "Zeltiņi" 9815,85 2012.01.20 2012.02.20

BDR Biedrība "SUPERAKTĪVS" 3 Mototrases "Adināji"izbūve

2012.01.20 2012.02.20

BDR "Limbažu lauvas" 3

Daudzfunkcionālas muzeja izstāžu zāles 

izveide Pāles muzejā 16448,98

2012.01.20 2012.02.20

ZS Limbažu rajona Pāles pagasta 

zemnieku saimniecība "SMĒDES" 3 "Bērnu rotaļu laukuma izveide" 9391,33

2012.01.20 2012.02.20

BDR Salacgrīvas novada dzīvnieku 

aizsardzības biedrība "Mūsu ķepas" 3

Biedrības "Mūsu ķepas" suņu dresūras un 

sporta skolas izveide ar dzīvnieku pansiju. 15000

2012.01.20 2012.02.20

BDR "JĀTNIEKU SPORTA 

KLUBS BICĀLI" 3

Mijiedarbība ar zirgu dzīves vides kvalitātes 

uzlabošanā.

2012.01.20 2012.02.20

BDR "Svētciema attīstības biedrība" 3 Radošo aktivitāšu centrs "Svētupes vilnis" 15000

2012.01.20 2012.02.20

BDR Biedrība "Svētupes krasts" 3 Tehnikas iegāde Svētupes krastu sakopšanai 15806,24

2012.01.20 2012.02.20

BDR "Salacgrīvas novada tūrisma 

veicināšanas un attīstības biedrība" 3

Publiski pieejamas atpūtas vietas izveide 

bijušajā AS "Brīvais Vilnis"caurlaides ēkā

2012.01.20 2012.02.20

BDR "Salacgrīvas biljarda biedrība" 3

Beidzot Salacgrīvā biljarda zāle biljarda 

spēlētājiem un interesentiem

2012.01.20 2012.02.20



IK TORRO 3 Liepupes muižas klēts laukuma atjaunošana

2012.01.20 2012.02.20

BDR "Zaļā upe" 3

Ar zivsaimniecību saistīta aktīva tūrisma 

infrastruktūras izveide Liepupes pagasta 

Melbāržos 12610,16

2012.01.20 2012.02.20

PSV Salacgrīvas novada dome 3 Aktīvās atpūtas nodrošināšana Salacgrīvā

2012.01.20 2012.02.20

PSV Salacgrīvas novada dome 3

Kultūrvēsturiska objekta apskates 

nodrošināšana Salacgrīvā

2012.01.20 2012.02.20

BDR Radošā apvienība "VĀGŪZIS" 3 Dunte vāgūzī taisa teātri

2012.01.20 2012.02.20

BDR "Optimistu klubs" 3 Viļķenes trenažieru zāles rekonstrukcija 2012.01.20 2012.02.20

BDR Izglītības, kultūras un sporta 

biedrība "Liepupe" 3

Liepupes muzeja, izstāžu telpas un bērnu 

rotaļu istabas izveide

2012.01.20 2012.02.20

NOD Limbažu fonds 3

Tūrisma velomaršrutu infrastruktūras 

attīstība Pāles, Viļķenes un Skultes pagastos 

ar pieslēgumu izveidi velomaršrutam 

Vidzemes piekrastē 14992,98

2012.01.20 2012.02.20

BDR "DVĒSELES DZIESMA" 3

Tehniskās telpas rekonstrukcija Lielsalacas 

Evanģēliski luteriskā baznīcā

2012.01.20 2012.02.20

SIA BIŠU ZEME 3 Atpūtas un tūrisma parks "Silpriedes"  18780 2012.01.20 2012.02.20

BDR "Marmots" 3 Sakopsim novadu. 14372 2012.01.20 2012.02.20

BDR "Svētciema attīstības biedrība" 3

Tūrisma un radošās atpūtas iespējas 

Svētupes krastā 14000

2012.01.20 2012.02.20

BDR "AINAŽI" 3

Daudzfunkcionāla kultūras un sociālā 

atbalsta centra izveide Ainažos

2012.01.20 2012.02.20

BDR "Zviedru ceļš" 3 Iepazīsim Salacgrīvas novadu. 4951,25 2012.01.20 2012.02.20

BDR "Tūjaskrasts" 3

Tūjas 20.gs.laika apstākļu novērošanas torņa 

rekonstrukcija, vēstures materiālu 

apkopošana un publiskošana.

2012.01.20 2012.02.20

BDR Biedrība "SPORTA KLUBS 

"VEIXMES"" 3 Sports ikvienam - ikvienā gadalaikā 2.kārta.

2012.01.20 2012.02.20

BDR "Veczemju tūrists" 3 Saviļņojošais Rankuļrags. 14905,6 2012.01.20 2012.02.20



PSV Limbažu novada pašvaldība 3

Ambulances ielas rekonstrukcija, gājēju 

celiņa un ielu apgaismojuma izbūve Skultes 

pagastā 90721,66

2012.01.20 2012.02.20

SIA AR 3 Tirgus - tā ir iespēja 15000 2012.01.20 2012.02.20

BDR "Mēs-sabiedrībai" 3 Braucam mazajās upēs 8515,8 2012.01.20 2012.02.20

PSV Salacgrīvas novada dome 3 Sapnis par rotaļām, dziesmām un dejām 18840,62 2012.01.20 2012.02.20

BDR "Piekrastes attīstība" 3

Piekrastes attīstības Zvejas tūrisma centra 

izveide 15000

2012.01.20 2012.02.20

BDR Sports Salacgrīvas novadam 3 Ūdensatrakciju inventāra iegāde 13550,69

2012.01.20 2012.02.20

BDR Kultūras un izglītības biedrība 

"Vīzija" 3

Jaunas iespējas tūristiem un vietējiem 

iedzīvotājiem. 12947,26

2012.01.20 2012.02.20

BDR "KUIVIŽU ZVEJNIEKU 

APVIENĪBA" 3

Asfaltēta automašīnu stāvlaukuma izbūve ar 

notekūdeņu savākšanu un attīrīšana Kuivižu 

ostā 14994

2012.01.20 2012.02.20

ZS LIMBAŽU RAJONA 

SALACGRĪVAS LAUKU 

TERITORIJAS ZEMNIEKU 

SAIMNIECĪBA "KRAUKĻI" 3 Tuvāk pie ūdeņiem. 14755

2012.01.20 2012.02.20

BDR "Salacgrīvas novada tūrisma 

veicināšanas un attīstības biedrība" 3

Salacgrīvas jahtu piestātnes attīstība un 

modernizācija 15000

2012.01.20 2012.02.20

BDR Biedrība "Kuivižu jahtklubs" 3

Buru laivu noma un burāšanas iemaņu 

apmācība 7215,21

2012.01.20 2012.02.20

BDR "AINAŽI" 3 Saviļņojošie Ainaži. 14905,6 2012.01.20 2012.02.20

BDR "Tūjaskrasts" 3 Saviļņojošā Tūja. 14905,6 2012.01.20 2012.02.20

PSV Salacgrīvas novada dome 3 Multifunkcionālā centra izveide Salacgrīvā 140000

2012.01.20 2012.02.20

NOD "Nodibinājums Aktīvās 

atpūtas centrs SALACGRĪVA" 3 Saviļņojošā Salacgrīva. 14905,6

2012.01.20 2012.02.20



PSV Salacgrīvas novada dome 3

Mūzikas un deju studijas izveide Liepupes 

pagastā, un bērnu rotaļu laukumu ierīkošana 

Liepupes pagasta Liepupes un Tūjas ciemos. 54955,9

2012.01.20 2012.02.20

BDR "Piekrastes attīstība" 3 Izglītojies, zvejo, baudi! 14986,46 2012.01.20 2012.02.20

BDR "Tūjaskrasts" 3 Tūja kūpina. 13204,2 2012.01.20 2012.02.20

BDR "Veczemju tūrists" 3 Rankuļrags kūpina. 13098,1 2012.01.20 2012.02.20

BDR "VECMEDNIEKI" 3

Makšķernieku namiņu un zivju kūpinātavas 

iegāde un uzstādīšana īpašumā 

"Vecmednieki", Krišupītes krastā 14835,75

2012.01.20 2012.02.20

PSV Limbažu novada pašvaldība 3

Ielas "Briežu gatve"rekonstrukcija, gājēju 

celiņa un ielu apgaismojuma izbūve Viļķenes 

pagastā. 107210,51

2012.01.20 2012.02.20

BDR "ZIEMEĻBLĀZMAS" 4

Bērnu rotaļu un spēļu laukuma izbūve 

ciematā Ziemeļblāzma

2013.0.10 2013.05.10

BDR "Veczemju tūrists" 4 "Vējavu zvejnieki" 2013.0.10 2013.05.10

BDR "DVĒSELES DZIESMA" 4

Baznīcas tehniskās telpas rekonstrukcija 

Lielsalacas Evanģēliski luteriskā baznīcā

2013.0.10 2013.05.10

PSV Salacgrīvas novada dome 4

Brīvdabas estrāde - vieta, kur priecājas sirds, 

veldzējas acis, atpūšas prāts

2013.0.10 2013.05.10

PSV Salacgrīvas novada dome 4 Tūjas zinību centra izveide 2013.0.10 2013.05.10

PSV Limbažu novada pašvaldība 4

"Daudzfunkcionāla - asfaltēta laukuma 

izbūve pie Vitrupes bibliotēkas"

2013.0.10 2013.05.10

PSV Limbažu novada pašvaldība 4

Skultes pagasta sporta laukuma 

labiekārtošana

2013.0.10 2013.05.10


